
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 256, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 205/GR, de 28/02/2018, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.010195/2018-84, resolve:

I - Dispensar GEORGINA MARIA DE OMENA BOMFIM, Assistente
em Administração, matrícula SIAPE n" 1800021, da função de Assessor Especial da .
Pró-Reitoria de Gestão Institucional, código FG-Ol.

11 - Designar ALINE MONTEIRO DAMASCENO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE 1466482, para exercer a função supracitada.

111 - A presente designação entrará em vigor a partir da data de publicação
desta portaria.

~ ~MM., UoQ--<-A..l~
CAROLINA GONÇALVES DE ABREU VALENÇA

PRÓ-REITORA


